ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
___________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2024 года

№ 26/151
	О Рабочей группе по проверке соответствия порядка выдвижения кандидата, соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах в поддержку кандидата при проведении 08 сентября 2024 года выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Выборгского района Ленинградской области очередного созыва по одномандатным (многомандатным) избирательным округам городских и сельских поселений

В соответствии со статьями 23, 24, статьей 68 Областного закона Ленинградской области от 15.03.2012 года N 20-оз "О муниципальных выборах в Ленинградской области", территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий одномандатных (многомандатных) избирательных округов городских и сельских поселений (далее – ТИК ВМР с полномочиями ОИК) решила:
1. Создать Рабочую группу по проверке соответствия порядка выдвижения кандидата, соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах в поддержку кандидата при проведении 08 сентября 2024 года выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Выборгского района Ленинградской области очередного созыва по одномандатным (многомандатным) избирательным округам городских и сельских поселений, включая привлеченных специалистов (далее – Рабочая группа) в количестве 10 (десяти) членов.

2. Утвердить состав Рабочей группы (прилагается).
3. Назначить руководителем Рабочей группы Попову Н.В., заместителя председателя ТИК ВМР с полномочиями ОИК, председателя контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района.
4. Решение разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района - http://005.iklenobl.ru/ .
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя ТИК ВМР с полномочиями ОИК.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

             А.Г. Лысов

МП

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

                      Ю.А. Трифанова

УТВЕРЖДЕН

решением
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района
от 19 июня 2024 года № 26/151
СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
по проверке соответствия порядка выдвижения кандидата,
соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах в поддержку кандидата при проведении
08 сентября 2024 года выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Выборгского района Ленинградской области очередного созыва по одномандатным (многомандатным) избирательным округам городских и сельских поселений
	№

п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность

	Руководитель рабочей группы:

	1
	Попова
Наталья

Валерьевна
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района, председатель контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района

	Члены рабочей группы:

	2
	Трифанова
Юлия

Алексеевна
	секретарь территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района, член контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района

	3
	Зименкова Ольга Вячеславовна
	главный специалист Избирательной комиссии Ленинградской области, системный администратор КСА ТИК ГАС «Выборы»

	4
	Пашинцева Мария Викторовна
	член территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района с правом решающего голоса, секретарь контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района

	5
	Михайленко

Наталья

Андреевна
	член территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района, член контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района

	6
	Тимофеев Михаил Васильевич
	член территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района с правом решающего голоса

	7
	Малащенко
Ольга

Александровна
	капитан полиции, старший инспектор группы охраны общественного порядка УМВД России по Выборгскому району Ленинградской области, член контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района